
UCHWAŁA NR XIX/137/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/41/2015 Rady Miejskie w Strykowie z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do 

publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 
r., poz. 1515 z późn. zm.1) i art. 20c ust. 4 i 6  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/41/2015 Rady Miejskie w Strykowie z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do 
publicznych przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stryków § 2 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„§ 2. Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, 
o których mowa w §1, obowiązują również w odniesieniu do oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1] Zm. poz. 1045 i 1890.
2] Zm. z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418 i 1640 oraz z 2016 r. poz. 35 i 64.

Id: 5E2C7624-BE0F-4A59-9B75-9E152DD37A6D. Podpisany Strona 1


		2016-02-26T13:59:18+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




